关于成立学院党的十九届四中全会精神

宣讲团的通知

   为深入学习宣传贯彻党的十九届四中全会精神，根据学院党委《深入学习宣传贯彻党的十九届四中全会精神实施方案》安排，成立学院党的十九届四中全会精神宣讲团。现将有关事项通知如下：
一、宣讲团组成

团  长：党委书记刘明生

副团长：党委副书记、院长窦新顺

成  员：其他院领导、思想政治理论课教师、党总支书记、党务工作者和思想政治工作者骨干

宣讲团设办公室，日常办事机构设在宣传部。

办公室主任：党委副书记刘俊茹

办公室副主任：宣传部部长袁薇、思政部主任李永生

二、宣讲团主要任务
1、深入各系（院）和学生班级开展党的十九届四中全会精神的领学与宣讲活动，实现学习宣传全覆盖，用全会精神武装全院师生头脑。

2、通过深入宣讲，做到“八个讲清楚”，引导全院师生充分认识全会重大意义，深刻理解全会《决定》核心要义，进一步增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”。
3、在全院掀起学习热潮，以全会精神统一思想凝聚共识，引导广大师生自觉尊崇制度、严格执行制度、坚决维护制度，将全会精神转化为强大动力，推动立德树人根本任务扎实落实，推动学院各项工作再上新台阶。

三、宣讲团工作组织

1、宣讲团办公室负责组织宣讲人员的选聘和培训，组织宣讲团分头深入到各系部（院），集中宣讲十九届四中全会。

2、除学院安排的集中宣讲外，各党总支负责面向本总支、本单位师生的宣讲活动，由各总支书记牵头组织宣讲团队，落实宣讲工作。寒假前，要确保宣讲十九届四中全会精神实现全覆盖，宣讲到全院师生员工。

3、学习宣讲过程中的特色做法、典型经验和亮点实例，请及时上传至本单位网站并推送学院主页，典型经验做法及特色成果成效及时报送宣传部，邮箱：xcb233@126.com。

注：各党总支填写《宣讲情况回执表》（附件1）一式2份,请于寒假前完成宣讲。各党总支可直接与思政部联系确定宣讲时间等具体事宜，宣讲结束后回执表报宣讲团办公室。

思政部联系电话：88621417

           中共石家庄铁路职业技术学院委员会

2019年11月25日

附：宣讲情况回执表

表一
宣讲情况
	宣讲人员

	宣讲时间

	宣讲地点

	宣讲题目

	参加人员

	宣
讲
效
果

表二
宣讲情况回执
	宣讲人员

	宣讲时间

	宣讲地点

	宣讲题目

	参加人员

	宣
讲
效
果

备注: 各党总支可直接与思政部联系确定宣讲具体事宜。表1各党总支留存，表2报宣讲团办公室